EDWARD ALBEE
Das Spiel ums Baby
Deutsch von Alissa und Martin Walser

PAUL BINNERTS
Black Box
Deutsch von Monika The

TANKRED DORST
Grofle Szene am Fluf}

GERTRUD KOLMAR
Nacht

RONALD KOSTURI

Zwei grine Paprika

THERESIA WALSER
King Kongs Téchter

Materialien:

Wolfgang Wiens
Es gibt keine GewifSheiten mehr

Paul Binnerts
Uber die Entstehung von »Black Box«

Carl von Clausewitz
Vom Kriege

Tankred Dorst

Den Realismus erweitern

Beatrice Eichmann- Leutenegger
». . . einsam stehe ich vor dem unendlichen Himmel«

»Alles ist wahr«
Ronald Kosturi im Gesprich mit Robert Mattheis

Theresia Walser

Der Tod ist ein Termin

55

107

131

191

237

240

244

246

248

254



