EDWARD ALBEE Das Spiel ums Baby Deutsch von Alissa und Martin Walser	7
PAUL BINNERTS Black Box Deutsch von Monika The	
TANKRED DORST	55
Große Szene am Fluß	107
GERTRUD KOLMAR Nacht	131
RONALD KOSTURI Zwei grüne Paprika	167
THERESIA WALSER King Kongs Töchter	191
Materialien:	
Wolfgang Wiens Es gibt keine Gewißheiten mehr	237
Paul Binnerts Über die Entstehung von »Black Box«	240
Carl von Clausewitz Vom Kriege	244
Tankred Dorst Den Realismus erweitern	246
Beatrice Eichmann-Leutenegger » einsam stehe ich vor dem unendlichen Himmel«	248
»Alles ist wahr« Ronald Kosturi im Gespräch mit Robert Mattheis	251
Theresia Walser Der Tod ist ein Termin	254